



COMPOTE POMME PÂTISSÈRE SAVOIE 33%
5 kg
réf. 506131 - 17,00 € soit 3,40 €/kg

BOIRON PURÉE ORANGE AMÈRE 100%
1 kg **S**
réf. 014769 - 6,90 €

BOIRON PURÉE KIWI 100%
1 kg **S**
réf. 009405 - 5,60 €



BOIRON PURÉE POMME VERTE
1 kg **S**
réf. 000597 - 5,22 €



PURÉE MYRTILLE FRAIS FRUITIÈRE
1 kg **F**
réf. 504756 - 11,20 €



GROSEILLES BILLES
Sac 1 kg **S**
réf. 000873 - 2,80 €

MINI BEIGNET FRUITS ROUGES
25 g x 175 **S**
réf. 504598 - 51,00 € soit 0,29 €/beignet



BEIGNET CHOCOLAT
75 g x 40 **S**
réf. 502330 - 15,50 € soit 0,39 €/beignet



CRÊPES MINI
10 cm - Carton de 200 **S**
réf. 505412 - 19,50 € soit 0,09 €/crêpe



MADELEINE FOURRÉE CHOCOLAT/NOISETTE
56 g x64 **S**
réf. 505336 - 41,00 € soit 0,73 €/madeleine



MUESLI COUNTRY STORE KELLOGG'S
Sachet 2 kg
réf. 505971 - 18,50 € soit 9,25 €/kg



PAE la Caille
457, Route des Marais
74350 Allonzier-la-Caille
Tél. 04 50 27 12 35
Fax : 04 50 27 21 32
contact@alpigourmet.com



JANVIER 2023



NOUVEAU

BLEU DE BONNEVAL
Poids variable **F**
réf. 506302 - 20,10 €



CARACTERISTIQUES PRODUIT :
Ce bleu de Bonneval est un fromage à pâte persillée au lait entier cru, fabriqué exclusivement par la Coopérative Laitière de Haute Maurienne Vanoise. Ce fromage a une croûte blanche avec développement de bleu, voire tâches noires. Sa pâte est souple et fondante de couleur blanche à ivoire avec des cavités remplies de bleu. Et son goût est franc, un peu salé, légèrement métallique, pouvant présenter une certaine amertume, essentiellement dominé par les arômes du bleu.

RACLETTE TRANCHE
Barquette 400g **F**
réf. 501906 - 4,10 € soit 10,25 €/kg



TOMME AIL DES OURS
Poids variable **F**
réf. 506304 - 12,60 €



NOUVEAU

CRÈME ÉPAISSE 35% AOP D'ISIGNY
5 L **F**
réf. 505942 - 28,00 € soit 5,60 €/L



POULET ÉMINCÉ RÔTI HALAL
1 kg **S**
réf. 504784 - 7,40 €



NOUVEAU

PARMIGIANO REGGIANO RÂPÉ
500 g **F**
réf. 505019 - 9,50 € soit 19,00 €/kg



JAMBON SEC SERANO GAMBOA
9 mois - barquette 500 g **F**
réf. 501285 - 6,80 € soit 13,60 €/kg



JAMBON CUIT AUX HERBES
Poids variable **F**
réf. 502574 - 10,50 €



JAMBON ITALIEN PICARON
14 mois - Poids variable **F**
réf. 503867 - 10,00 €



RECETTE : Burger poulet, tomates confites et curry

- Ingrédients :
- Pain burger pavot/sarrasin 85g
 - Aiguillette de poulet : 3x30g
 - 30g de sauce curry maison (curry en poudre, crème fraîche, sel et poivre)
 - 1 tranche d'emmental
 - 15g de tomates confites
 - Roquette
 - Sel et poivre
 - Huile d'olive



NOUVEAU

Cuire le filet de poulet
Ajouter la sauce curry maison et laisser mijoter quelques minutes tout en retournant les aiguillettes. Prendre le pain burger et l'ouvrir. Placer le poulet et la tranche d'emmental Cuire 3 minutes au four à 180°C
Ajouter les tomates confites et la roquette puis, refermer le burger et déguster !!!



FREGULA TORRÉFIÉ
Paquet 500 g
réf. 500519 - 2,95 € soit 5,90 €/kg



SUCRE BLANC CRISTALCO
Sac 25 kg
réf. 505983 - 48,75 € soit 1,95 €/kg



MIEL MILLE FLEURS
Seau 5 kg
réf. 015586 - 40,50 € soit 8,10 €/kg

PÂTES CASARECCIA RISO INTEGRAL
Sac 1 kg
réf. 506181 - 4,10 €



PÂTES SPAGHETTI DE CECCO
1 kg
réf. 504235 - 3,10 €

EAU FLEUR D'ORANGER
Arôme naturel 5 L
réf. 502721 - 19,00 € soit 3,80 €/kg



NAPPAGE MIROIR NEUTRE ALDIA
4 kg
réf. 503387 - 15,60 € soit 3,90 €/kg



RIZ BASMATI SOUFFLET
5 kg
réf. 502549 - 14,00 € soit 2,80 €/kg

POLENTA INSTANTANÉE GIALLO
500 g
réf. 506176 - 1,65 € soit 3,30 €/kg



FOURRAGE CROUSTI SPECULOOS
4 kg
réf. 504033 - 40,00 € soit 10,00 €/kg



MIX REX PAIN BÛCHERON 50% IREKS
25 kg
réf. 001614 - 82,50 € soit 3,30 €/kg



FOND BLANC DE VOLAILLE
Boîte 800 g
réf. 505685 - 6,80 € soit 8,50 €/kg



CÈPE EXTRA ENTIER SURGÉLÉ WHOLE
1 kg **S**
réf. 505333 - 16,80 €



FOND BRUN LIE DEMI-GLACE
Boîte 800 g
réf. 505684 - 9,50 € soit 11,87 €/kg



TOMATES CONFITES CILIGINI
Barquette 1 kg
réf. 505961 - 13,15 €



LANGUETTE RECTANGLE OR/NOIR
9,5x5 x200
réf. M15552 - 11,00 €



WEISS ORYOLA 30%
5 kg
réf. 504506
80,00 € soit 16,00 €/kg

LANGUETTE RECTANGLE OR/NOIR
4,5x13 x200
réf. 500066 - 14,00 €



EXCELLENCE PISTOLES 55% CACAO BARRY
5 kg
réf. 000210
52,50 € soit 10,50 €/kg



BLANC SATIN 29,2% PISTOLES CACAO BARRY 5 kg
réf. 000203 - 55,00 € soit 11,00 €/kg



SAC CELLO FC PUR GOURMANDISE
120x275
réf. 501930 - 16,00 €



MIX COMPLET YOGOSOFT
10 kg
réf. 503306 - 60,00 € soit 6,00 €/kg